representantes legales del demandado en autos 

SUCESION INDIVISA DE CALICCIO ANICE-

TO PASCUAL (DNI 06641058) de la liquidación 

y estimación de honorarios formulada por la 

parte actora, correspondiente a liquidación Nº 

501553962020 que asciende a la suma de PE-

SOS DOSCIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO 

OCHENTA ($223.180,00) emitida por la D.G.R 

el dia 04 de febrero del 2025 y que seguidamen-

te se discrimina: Tributo (capital + intereses): 

$143.591,84 (s/ cálculo hasta el 04/02/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $4.737,25; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al demandado 

en autos  SUCESION INDIVISA DE PEREYRA 

JUAN BAUTISTA (DNI 02956820) de la liquida-

ción y estimación de honorarios formulada por 

la parte actora, correspondiente a liquidación Nº 

502569342021 que asciende a la suma de PE-

SOS CIENTO NUEVE MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y SIETE CON NOVENTA CENTAVOS 

($109.437,90) emitida por la D.G.R el dia 31 de 

julio del 2025 y que seguidamente se discrimina: 

Tributo (capital + intereses): $52.347,58 (s/ cál-

culo hasta el 31/07/2025) Aporte Caja de Jubi-

laciones: $7.140,00; Tasa de Justicia: $8.602,02; 

Honorarios Profesionales: